
Rozpočtové  opatření  č.  9/2021
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                  rozdíl

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnosti 1 700 000 1 800 000 100 000
1112 daň z příjmu fyz.osob ze samostat. výděleč. činnosti 80 000 95 000 15 000
1211 DPH 5 600 000 5 800 000 200 000
1334 za odnětí zemědělské půdy 1 966 2 209 243
1381 daň z hazardních her 80 000 100 000 20 000
4222 dotace od Plzeň.kraje na výměnu oken ve Zdrav.stř. 0 300 000 300 000

1031 2321 neinvest.dar od mysliveckého spolku na výsadbu 0 5 000 5 000
stromků v lese

2310 2111 vodné 611 000 640 000 29 000
2321 2111 stočné 658 000 680 000 22 000

celkem 691 243

Výdaje  v  Kč

2212 5139 silnice ‐ materiál 10 000 19 730 9 730
3315 5021 Starý zámek ‐ odměny 200 000 213 770 13 770
3315 5137 Starý zámek ‐ odvlhčovače vzduchu MASTER ‐ 3 ks 3 538 40 552 37 014
3511 5155 Zdravotní středisko ‐ uhlí 78 926 134 000 55 074
3722 5139 odpadové hospodářství ‐ materiál 1 876 13 335 11 459

celkem 127 047



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 20 719 487,70
úprava rozpočtu 691 243,00
rozpočet po úpravě 21 410 730,70

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 18 339 314,93
úprava rozpočtu 127 047,00
rozpočet po úpravě 18 466 361,93

Schváleno starostou městyse dne :  30.11.2021

Martin Dolejš
srarosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto :

Vyvěšeno na el.úřednbí desce :


